
 

 
COMUNE DI GRANOZZO CON MONTICELLO 

Provincia di Novara 
 

Via Matteotti n. 15 – 28060 Granozzo con Monticello (NO) 

Tel. 0321/55113 --- Fax 0321/550002 

AREA TECNICO - MANUTENTIVA 
 
Reg. pubb. N. ………20/09/2013 
 
 

DETERMINAZIONE n. 33 del 13.09.2013  
 
 
OGGETTO:  Riproduzione tavola P.R.G. – REVOCA Impegno di Spesa. 
 

Il Responsabile dei Servizi Tecnico-Manutentivi 
Giusta decreto Sindacale di nomina n. 22 del 04.05.2012 

 
 
Visto il contratto rep. n. 22 del 04.05.2012 attraverso il quale il sottoscritto ha accettato l’attribuzione della 
responsabilità del Servizio Tecnico - Manutentivo del Comune di Granozzo con Monticello. 
 
Visti gli ambiti operativi assegnati, nell’ambito dei quali il sottoscritto Responsabile opera in piena 
autonomia con il solo vincolo di risultato, anche con riferimento agli impegni di spesa. 
 
Richiamata la determinazione n. 28 del 07.08.2013 con la quale si affidava la riproduzione della tavola di 
P.R.G.C. alla Ditta TORRI s.r.l. di Novara; 
 
Tenuto conto della comunicazione della ditta sopra citata, pervenuta il 12.08.2013 Prot. n. 4262, in merito 
alla impossibilità di riprodurre la tavola di P.R.G.C. per deterioramento dell’originale; 
 
Ritenuto pertanto di dover procedere in merito; 

DETERMINA 

 
Di revocare la determinazione n. 28 del 07.08.2013 per la riproduzione della tavola di P.R.G. affidata alla 
Ditta  TORRI s.r.l., con conseguente eliminazione dell’impegno di spesa assunto in conseguenza del 
suddetto atto; 
 
Di pubblicare la presente determinazione, anche ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza 
amministrativa, all’Albo pretorio del Comune di Granozzo con Monticello per giorni 15 consecutivi. 
 

 
        Il Responsabile del Servizio Tecnico 
                       (DONDI Geom. Maria Cristina) 

 
 

 
 
 
 
 
 
 



 
COMUNE DI GRANOZZO CON MONTICELLO 

Servizio Finanziario 
Visto: si attesta la regolarità contabile in ordine alla copertura 

 finanziaria della spesa, prevista nella presente determinazione. 
 

Granozzo lì 16/09/2013 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
(Ivana Barbaglia) 

 
 
 
 
 
 
 

 
 


